
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
    

від 30.07.2020 № 7/81-3 

          м. Покровськ 

 

Про реалізацію проєкту 

  

 Керуючись Законом України  від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати реалізацію проєкту  «Реконструкція «Палацу спорту 

Олімп» за адресою: вул. Соборна, 3 м. Мирноград Донецької області». 

2. Гарантувати виділення коштів міського бюджету на 

співфінансування проєкту відповідно до Порядку та умов надання у 2020 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення 

нових, будівельно-ремонтні роботи існуючих палаців спорту та завершення 

розпочатих у попередньому періоді робіт з будівництва/реконструкції  

палаців спорту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.07.2020 №551. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Федорова С. 

 

В.п. міського голови       О.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ  

до проекту рішення міської ради 

 

Про реалізацію проєкту 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ:  заступник міського голови Федоров С.В. 

 

Заступник міського голови      Федоров С.В. 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 

Начальник фінансового управління     Ю.Порецька 

 

 

В.о. начальника відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської ради 

та її виконавчих органів                                  А.Іщенко  

 

 

В.о. начальника відділу з організаційної 

роботи                                                         О.Самсоненко 

 

Голова постійної комісії з питань  

планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку міста, 

інвестиційної діяльності, розвитку  

підприємництва                  В.Стародуб 

 

 

 

 

В.п. міського голови                           О.Требушкін 

  

 


